
全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 46 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

15歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 50.29  3:25.76
1 西松　寛和 ﾆｼﾏﾂ ﾋﾛｶｽﾞ 高3 24.23 50.29 50.29 (  0.66)
2 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高2 24.13 49.59 1:39.88 ( +0.21)
3 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中2 25.23 51.92 2:31.80 ( +0.33)
4 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高1 25.63 53.96 3:25.76 ( +0.48)

2 1/8 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 52.07  3:25.94
1 福井　太陽 ﾌｸｲ ﾀｲﾖｳ 高1 24.65 52.07 52.07 (      )
2 村上　稜芽 ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳｶﾞ 高3 23.59 50.26 1:42.33 ( +0.35)
3 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高1 24.63 51.77 2:34.10 ( +0.42)
4 石田　凌也 ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 高2 24.47 51.84 3:25.94 ( +0.18)

3 1/9 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 51.35  3:27.18
1 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高3 24.81 51.35 51.35 (  0.66)
2 髙尾　彬理 ﾀｶｵ ｱﾝﾘ 高3 24.30 50.86 1:42.21 ( +0.43)
3 滝沢　知哉 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 中3 24.39 51.46 2:33.67 ( +0.33)
4 稲田理惹斗 ｲﾅﾀﾞ ﾘﾋﾄ 高2 25.59 53.51 3:27.18 ( +0.27)

4 1/7 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 51.69  3:27.78
1 堀　　敬裕 ﾎﾘ ｹｲｽｹ 高3 24.71 51.69 51.69 (  0.71)
2 落合　颯士 ｵﾁｱｲ ﾌｳﾄ 高2 24.19 51.19 1:42.88 ( +0.36)
3 佐藤　汐優 ｻﾄｳ ｼﾕｳ 高2 24.94 52.15 2:35.03 ( +0.56)
4 佐藤　向優 ｻﾄｳ ﾋﾕｳ 高2 24.95 52.75 3:27.78 ( +0.28)

5 1/3 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 高校 49.55  3:30.87
1 石川　大起 ｲｼｶﾜ ﾀｲｷ 高3 23.83 49.55 49.55 (  0.66)
2 吉田　健悟 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 高3 25.12 52.37 1:41.92 ( +0.41)
3 林　　融希 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 高1 26.10 53.97 2:35.89 ( +0.12)
4 森　　悠太 ﾓﾘ ﾕｳﾀ 高2 26.28 54.98 3:30.87 ( +0.13)

6 1/6 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 高校 53.25  3:32.44
1 猪股　　楓 ｲﾉﾏﾀ ｶｴﾃﾞ 高3 25.46 53.25 53.25 (  0.80)
2 梶　　良介 ｶｼﾞ ﾘｮｳｽｹ 高2 24.49 53.18 1:46.43 ( +0.16)
3 嶋田　大海 ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 高2 24.72 51.30 2:37.73 ( +0.09)
4 石田　永遠 ｲｼﾀﾞ ﾄﾜ 高3 25.59 54.71 3:32.44 ( +0.20)

7 1/4 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 54.06  3:32.97
1 杉浦優一朗 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高3 26.22 54.06 54.06 (  0.66)
2 岡田　凌平 ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 高3 24.51 52.38 1:46.44 ( +0.19)
3 原見　陽向 ﾊﾗﾐ ﾋﾅﾀ 高2 25.45 53.16 2:39.60 ( +0.29)
4 兵藤功太郎 ﾋｮｳﾄﾞｳ ｺｳﾀﾛｳ 高2 25.95 53.37 3:32.97 ( +0.42)

8 1/2 東  京 日体大荏原 ﾆｯﾀｲｴﾊﾞﾗ 高校 52.78  3:34.24
1 山田　篤弥 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂﾔ 高2 25.28 52.78 52.78 (  0.65)
2 児玉　裕太 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳﾀ 高2 26.03 53.83 1:46.61 ( +0.34)
3 柴田　龍飛 ｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳﾄ 高3 26.27 54.87 2:41.48 ( +0.27)
4 池上　空哉 ｲｹｶﾞﾐ ｸｳﾔ 高3 24.90 52.76 3:34.24 ( +0.21)

1/10 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 棄権
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